BULLETIN OFFICIEL DU MINISTERE DE L'INTERIEUR

MINISTERE DE LINTERIEUR

Région de gendarmerie
de Provence-Alpes-Cote d’Azur
et gendarmerie pour la zone de défense
et de sécurité Sud

Décision n° 66781 du 3 décembre 2015 portant inscription au tableau d’avancement pour
I'année 2016 du personnel sous-officier de gendarmerie du cadre général de la région de
gendarmerie de Provence-Alpes-Cote d’Azur

NOR : INTJ1525342S

Le commandant de la région de gendarmerie de Provence-Alpes-Cote d’Azur et de la gendarmerie pour la zone de
défense et de sécurité Sud,

Vu le code de la défense;

Vu le décret n° 2008-952 du 12 septembre 2008 modifié portant statut particulier du corps des sous-officiers de
gendarmerie;

Vu larrété du 5 avril 2012 modifié relatif a la répartition des sous-officiers de gendarmerie par subdivision d’arme,
par branche ou par spécialité et fixant les branches et spécialités au sein desquelles I’avancement intervient de fagon
distincte;

Vu larrété du 14 décembre 2012 modifié portant délégation de pouvoirs du ministre de 'intérieur en maticre
d’administration et de gestion du personnel militaire de la gendarmerie nationale;

Vu les propositions formulées par la commission d’avancement en date du 24 novembre 2015,
Décide:

Article 1°

Le tableau d’avancement pour I’année 2016 du personnel sous-officier de gendarmerie du cadre général de la
région de gendarmerie de Provence-Alpes-Cote d’Azur — subdivision d’arme de la gendarmerie départementale — est
arrété ainsi qu’il suit:

Pour le grade de major, les adjudants-chefs:

Salles, Jean-Louis Nigend : 133 011
Girard, Claude Nigend : 127 178
Vitolo, Charles Nigend : 118 100
Cluzel, Philippe Nigend : 125 802
Pussot, Thierry Nigend : 119 779
Arzoumanian, Patrick Nigend : 113 924
Papadopoulos, Frangois Nigend : 157 324
Courrent, Frédéric Nigend : 137 169
Ferrer, Christian Nigend : 123 837
Liguori, Jean-Frangois Nigend : 127 623
Bailly, Béatrice Nigend : 123 587
Vandenbesselaer, Denis Nigend : 117 606
Schely, Patrick Nigend : 142 510
Tempere, Yves Nigend : 148 254
Sailland, Philippe Nigend : 111 276
Valles, Thierry Nigend : 164 137
Dodrieux, Thierry Nigend : 70 474
Tortosa, Bruno Nigend : 128 254
Berwick, Régis Nigend : 127 903
Benoit, Stéphane Nigend : 131 218
Kabalec, Pascal Nigend : 132 968
Barbier, Erick Nigend : 154 467
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Parent, Jérome Nigend : 162 118
Page, Thierry Nigend : 126 443
Villa, Pascual Nigend : 136 583
Percivalle, Michel Nigend : 116 300
Del, Eric Nigend : 137 936
Pour le grade d’adjudant-chef, les adjudants:

Hascoét, Hélene Nigend : 149 666
Paulmier, Eric Nigend : 144 465
Ferez, Thierry Nigend : 168 736
Masse, Didier Nigend : 136 544
Moreau, Fabrice Nigend : 161 636
Dumesny, Patrice Nigend : 138 106
Dossmann, Robert Nigend : 161 493
Vanoverschelde, Olivier Nigend : 70 397
Fantino, Olivier Nigend : 152 078
Guillot, Blaise Nigend : 173 621
Couvelaere, Jean-Rémy Nigend : 158 795
Gaudin, Christophe Nigend : 148 891
Poulet, Olivier Nigend : 129 657
Berthelemy, Laurent Nigend : 139 043
Costa, Daniel Nigend : 146 748
Mourey, Pierre Nigend : 113 871
Hernaci, Laurent Nigend : 156 455
Delaunay, Aurélien Nigend : 172 534
Lucas, Lionel Nigend : 169 048
Mangan, Benoit Nigend : 174 833
Beaugrand, Franck Nigend : 166 927
Girin, Frédéric Nigend : 167 844
Sérandon, Hugues Nigend : 165 471
Rabaca, Joaquim Nigend : 161 908
Davin, Jean-Marc Nigend : 155 934
Nidecker, Jennyfer Nigend : 182 371
Legrand, Karine Nigend : 217 370
Billault, Jean-Dominique Nigend : 192 415
Leos, Stéphane Nigend : 169 561
Paumelle, Fabrice Nigend : 169 717
Haouchine, Jacques Nigend : 195 063
Wittmann, Eric Nigend : 143 802
Calon, David Nigend : 154 639
Boghossian, Bruno Nigend : 164 818
Messina, Didier Nigend : 161 157
Blondel, Sébastien Nigend : 179 850
Gosset, David Nigend : 164 952
Bouchet, Luc Nigend : 176 339
Melendez, Thierry Nigend : 117 680
Burnet, Jean-Christophe Nigend : 164 160
Edet, Yannick Nigend : 158 644
Vitalis, Laurence Nigend : 171 123
Trelcat, Virginie Nigend : 198 771
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Fouque, Olivier Nigend : 157 879
Boulanger, Stéphane Nigend : 160 410
Salvi, Séverine Nigend : 174 663
De Jesus, David Nigend : 193 641
Guerin, Franck Nigend : 153 337
Warichet, Christophe Nigend : 158 889
Vargiu, Stéphane Nigend : 141 321
Chavagnat, Luc Nigend : 172 404
Roumieu, Florence Nigend : 173 123
Racine, Frédéric Nigend : 205 220
Pour le grade d’adjudant, les maréchaux des logis-chefs:
Frairot, Alexandra Nigend : 189 235
Coudurier-Curveur, Thierry Nigend : 200 036
Bourgain, Fabrice Nigend : 187 619
Akka, Nour-Eddine Nigend : 247 924
Goraguer, Fabien Nigend : 202 559
Coulet, Julien Nigend : 199 687
Ferrandez, Christophe Nigend : 171 900
Dupont, Charly Nigend : 197 525
Malfatto, Pascal Nigend : 171 848
Gayet, Olivier Nigend : 163 648
Monnet, Olivier Nigend : 178 757
Noailly, Christophe Nigend : 181 776
Martin, Francois Nigend : 199 503
Moutte, Jean-Baptiste Nigend : 217 608
Decenvirale, Oreste Nigend : 190 826
Jung, Gaélle Nigend : 202 367
Carbonneaux, Thierry Nigend : 162 881
Guesdon, Sébastien Nigend : 204 506
Froment, Benoit Nigend : 197 409
Hammerschmidt, Frangois Nigend : 216 315
Fourage, Jean-Michel Nigend : 208 819
Gosio, Benoit Nigend : 238 441
Crogiez, Christophe Nigend : 238 543
Forini, Sébastien Nigend : 158 922
Nadal, Francgois Nigend : 168 227
De Zordi, Nadege Nigend : 211 430
Olivier, Marie-Claire Nigend : 186 394
Lopez, Iréne Nigend : 203 766
Serquera, Sandrine Nigend : 205 104
Pessonneaux, Arnaud Nigend : 248 044
Azam, Eric Nigend : 115 075
Paya, Olivier Nigend : 164 336
Guilbaud, Francgois Nigend : 145 404
Berton, Benoit Nigend : 217 068
Cuenca, Cyrille Nigend : 205 305
Ansel, Geoffrey Nigend : 248 447
Fontarosa, Lionel Nigend : 216 306
Aiello, Jean-Philippe Nigend : 170 718

15 MARS 2016. — INTERIEUR 2016-3 — PAGE 318



BULLETIN OFFICIEL DU MINISTERE DE L'INTERIEUR

Varlet, Thierry Nigend : 154 342
Geoffroy, Stéphane Nigend : 154 504
Benoit-Guerindon, Loic Nigend : 204 244
Mignot, Claude Nigend : 175 284
Fontaneau, Marc Nigend : 129 009
Allizond, Stéphane Nigend : 212 734
Nave, Eric Nigend : 161 052
Weisgerber, Dérine Nigend : 199 375
Maheut, Damien Nigend : 223 539
Neégre, Christophe Nigend : 193 548
Becker, Vanessa Nigend : 187 939
Delbano, Amandine Nigend : 221 386
Indoni, Fabrice Nigend : 138 437
Lahogue, Pascal Nigend : 140 976
Soppelsa, Florian Nigend : 202 720
Wiatz, Laurent Nigend : 246 434
Barbara, Jérémie Nigend : 243 608
Flandin, Stéphane Nigend : 134 490
Jolivet, Aurore Nigend : 203 015
Tenart, Guillaume Nigend : 185 939
Peyrard, Eric Nigend : 173 472
Tieche, Stéphane Nigend : 214 311
Ferrer, Fabien Nigend : 204 284
Wernert, Raphaél Nigend : 196 489
Goncalves, Stéphane Nigend : 169 535
Guyard, Christophe Nigend : 150 306
Brunet, Aurore Nigend : 207 843
Valentin, Damien Nigend : 208 313
Guidotti, Sébastien Nigend : 211 311
Dugas, Yann Nigend : 211 407
Loubat, Fabienne Nigend : 220 144
Satin, Delphine Nigend : 224 552
Casse, Patrick Nigend : 141 346
Giusti, Pascal Nigend : 133 979
Souillot, Florent Nigend : 247 331
Fouilhé, Franck Nigend : 108 852
Vialle, Eric Nigend : 120 760
Kolz, Sylvain Nigend : 140 717
Sassi, Michel Nigend : 111 525
Peret, Yves Nigend : 117 907
Roussel, Didier Nigend : 114 026
Peyrot, Philippe Nigend : 109 481
Dominique, Marc Nigend : 122 416
Genéve, Bruno Nigend : 105 561
Charroy, Patrick Nigend : 111 191
Pour le grade de maréchal des logis-chef, les gendarmes:
Seigle, Coralie Nigend : 302 947
Lemoine-Dominez, Yann Nigend : 217 716
Pennini, Cédric Nigend : 216 568
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Galley, Corinne
Dantigny, Sophie
Pailhous, Nicolas
Debus, Julien
Signoret, Yannick
Valcke, Christophe
Confolant, Chrystel
Tardiou, Franck
Holota, Sophie
Gaillan, Cédric
Vernéde, Romain
Corniquet, Sébastien
Gothon, Loic
Vergnes, Gérald
Ducatel, Vincent
Henniche, Nabiya
Martinache, David
Mine, Alexis
Saitta, Adrien
Huyghe, Xavier
Reynier, Damien
Brun, Thomas
Perret, Benjamin
Levesque, Sébastien
Thurne, Nicolas
Bertrand, Franck
Vincent, Eric
Rumebe, Sylvain
Kalk, Fabien
Ribas, Caroline
Ourimech, Bader
Zuppardi, Julien
Carlier, Ivan
Pothon, Sébastien
Doux, Florian
Lopez, Olivia
Pardal, Fabrice
Bouillon, Violéne
Caloux, Florence
David, Aurore
Meguerditchian, Laurent
Martin, Céline
Huss, Stéphanie
Berger, Gérald
Nou, Loic
Humbert, Eric
Mathieu, Myriam
Dijoux, Jean-Voltaire
Terrones, Julien
Radal, Karine

Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :

217 009
228 165
239 937
303 230
229 681
178 393
323279
239 010
224 815
231 136
199 764
192 476
238 498
310 398
242 470
236 074
200 867
231 634
185 845
301 225
208 063
216 771
230 065
187 168
241 280
233 443
199 030
210 305
228 196
301 314
207 351
311 421
228 042
178 452
217 831
245 560
193 543
318 936
227 510
304 787
210 426
228 272
228 715
243 880
213 101
171 065
200 693
235 000
326 862
180 762
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Ait Oulahiane, Hassan
Raballand, Sandy
Kremser, Geoffrey
Dessy, Gaélle
Gayraud, Cyril
Murcia, Coralie
Gautier, Jonathan
Carré, Héléne
Ferrero, Aurélie
Darbousset, Vérane
Palon, Magali
Blondeau, Sébastien
Guiard, Olivier
Martin, Christophe
Verlaet, Sonia
Mansion, Isabelle
Christ, Bruno
Faure, Jérémy
Frottier, Pierre
Navarro, Fabien
Bergonzi, Romain
Martinez, Richard
Frairot, Olivia
Jorion, Caroline
Rican, Christophe
De Sousa, José
Deschaux, Loic
Lahousse, Michael
Pruneaux, Samuel
Giangreco, Gilles
Colombani, Patrice
Colacicco, Mattéo
Ferrer, Jean-Marie
Nedelec, Jean-Francgois
Vergine, Pierre
Féraud, Cyril
Vanneste, David
Torreano, Hervé
Stefanovic, Alexandre
Scarlatti, Brice
Lambale, Gérald
Terral, Jean-Luc
Daum, Laurent
Berwick, Pascal
Emmerich, Jean-Philippe
Alejandro, Thierry
Pablo, Raphaél
Sommet, Patrick

Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :

192 453
245 522
241 548
187 601
227 198
239 140
230 156
301 500
312 241
246 066
324 196
172 389
238 500
319 566
241 284
212 978
188 587
217 896
314 090
228 504
242 141
310 302
236 418
221 235
174 580
176 785
205 477
210 149
142 105
147 340
155 057
159 020
172 684
163 354
147 663
175 564
157 793
163 474
150 812
188 852
147 358
145 481
163 003
122 387
123 954

69 726
124 098
157 944
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Article 2

La présente décision sera publiée au Bulletin officiel du ministére de I'intérieur.

Fait le 3 décembre 2015.

Le général de corps d’armée,
commandant la région de gendarmerie de Provence-Alpes-Cote d’Azur
et la gendarmerie pour la zone de défense et de sécurité Sud,
D. GALTIER
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